有機農業の生産者・流通関係者・消費者と共に、持続拡大できるサプラ
イチェーンの最適化を実現し、有機農産物の生産および流通拡大を目
的に「一般社団法人日本有機農産物協会」を設立いたしました（2019年4
月25日設立）。つきましては、設立発表会、記念講演会、懇親交流会を
下記の通り開催いたします。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

６月６日 木 16：00～20：00
最大８０名様

第１部

第２部

16：00～17：50

設立発表会
記念講演（無料）
「日本の有機農産物流通の現状と課題」（仮題）
講演者：秋田県立大学 酒井 徹准教授

18：00～20 ：00

懇親交流会

お問い合わせ

03-6863-3337 http://j-organic.jp/

一般社団法人日本有機農産物協会
設立発表会・記念講演会

のご案内

ＴＥＬ ＵＲＬ

一般社団法人日本有機農産物協会

会場：東京療院新館 １Fレストラン椨の木
会費制 1名様5,000円（税込）

出席ご希望の方は裏面の申込用紙にご記入の上、事務局宛てにお申込みくだ
さい。会場の都合上、人数に限りがございますので先着優先とさせて頂きます。
なお、交流会の会費は当日のお支払いとなります。

会場：東京療院新館 １F大会議室

アクセス：
JR線・京浜急行線品川駅（高輪口）より徒歩5分
駐車場3台（要事前予約/先着優先）

会場：東京療院新館１F 東京都港区高輪4－9－16

(受付開始 15：30～)

一般社団法人日本有機農産物協会設立発表会・記念講演および懇親交流会

申込用紙

大変お手数ですが、本紙に必要事項をご記入の上、5月29日（水）1７時までに
メールまたはFAXにてご返信を頂けますようお願い致します。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

一般社団法人日本有機農産物協会事務局 松本行

MAIL： matsumotoy@e-supportlink.co.jp
FAX: 03-6890-8701

お申込み締切：5月29日（水）17時

□発表会・講演会ご出席
□懇親交流会ご出席

貴社名・媒体様名・部署名：

来場者ご氏名：

参加人数/同行者ご氏名：

メールアドレス：

TEL： FAX：

カメラについてご記入をお願いします。 （スチール： 台/ ムービー： 台）

備考： 駐車場の申込など自由にご記入ください

【お願い】
・当日の進行状況により、プログラムが前後する場合がございます。予めご了承のほどお願い申し上げます。
・取材に関する諸注意及び詳細は当日ご案内いたします。

mailto:matsumotoy@e-supportlink.co.jp